
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2012-09-26 iki 2014-12-19 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2012-08-08, i. k. 2012-01740 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO VYKDYTI KASINĖJIMO DARBUS PALANGOS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE (VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIUOSE, GATVĖSE, PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKUOSE, AIKŠTĖSE, 

SKVERUOSE, KIEMUOSE IR ŽALIUOSIUOSE PLOTUOSE), ATITVERTI JĄ AR JOS 

DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO 

 

2012 m. rugpjūčio 8 d. Nr. A1-801 

Palanga 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti 

kasinėjimo darbus Palangos miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės reikšmės 

keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir žaliuosiuose 

plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo nuostatų, patvirtintų Palangos 

miesto savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T2-160 1 punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Leidimo vykdyti kasinėjimo darbus Palangos miesto savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, 

kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos 

aprašą; 

1.2. paraiškos formą; 

1.3. Leidimo vykdyti kasinėjimo darbus Palangos miesto savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, 

kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo formą. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Palangos miesto valdybos 2001 m. kovo 29 d. sprendimą 

Nr. 51 „Dėl leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, 

aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo“. 

 

 

 

Direktorė      Akvilė Kilijonienė 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CF599A1A6DD5


 

 

PATVIRTINTA 

Palangos miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo  

Nr. A1-801 

1.1. punktu 

 

LEIDIMO VYKDYTI KASINĖJIMO DARBUS PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE (VIETINĖS REIKŠMĖS KELIUOSE, 

GATVĖSE, DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKUOSE, AIKŠTĖSE, SKVERUOSE, 

KIEMUOSE IR ŽALIUOSIUOSE PLOTUOSE), ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA 

APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šis tvarkos aprašas reglamentuoja leidimų vykdyti kasinėjimo darbus Palangos miesto 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje (toliau – 

Leidimas) išdavimo tvarką. 

2. Leidimai privalomi fiziniams ir juridiniams asmenims (toliau – Asmenys), norintiems 

vykdyti kasinėjimo darbus Palangos miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės 

reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje. 

3. Šioje tvarkoje naudojamos sąvokos: 

3.1. Leidimas – juridinis dokumentas, suteikiantis asmenims teisę vykdyti kasinėjimo 

darbus Palangos miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, 

gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje; 

3.2. viešojo naudojimo teritorija – savivaldybei ar valstybei nuosavybės teise priklausanti 

ar patikėjimo teise valdoma teritorija (išskyrus išnuomotą ar perduotą naudotis teritoriją); 

3.3. inžineriniai tinklai – statinio statybos sklype (išskyrus statinio vidų) ir už jo ribų 

nutiesti komunaliniai ar vietiniai vandentiekio, nuotekų šalinimo, šilumos, dujų, naftos ar kito kuro, 

technologiniai vamzdynai, elektros perdavimo, energijos bei nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) 

linijos su jų maitinimo šaltiniais ir įrenginiais; 

3.4. apsaugos zona – teisės aktais nustatyti žemės plotai (ruožai), kuriuose ribojamas grunto 

(žemės) kasimas; 

3.5. vietinė rinkliava – Palangos miesto savivaldybės tarybos sprendimu nustatyta 

privaloma įmoka už Leidimo išdavimą (toliau – Rinkliava). 

4. Šis tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo, 

statybos techninio reglamento STR. 1.07.02:2005 „Žemės darbai“, Palangos miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu patvirtintų Palangos miesto tvarkymo ir švaros taisyklių nuostatomis, Palangos 

miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintais Vietinės rinkliavos už leidimo vykdyti 

kasinėjimo darbus Palangos miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės reikšmės 

keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir žaliuosiuose 

plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje nuostatais. 

 

II. PARAIŠKOS IŠDUOTI LEIDIMĄ PATEIKIMO TVARKA 

 

5. Asmenys, norintys įsigyti Leidimus raštu ar elektroninėmis priemonėmis, tiesiogiai arba 

per kontaktinį centrą (https://messagebox.verslovartai.lt) Palangos miesto savivaldybės 

administracijai (toliau – Administracija) pateikia:  

5.1. suderintą su nurodytomis institucijomis nustatytos formos paraišką; 



 

 

5.2. sklypo planą, kuriame pažymėti esami ir projektuojami inžineriniai tinklai ir nurodyta 

darbų vykdymo vieta. Sklypo planas turi būti suderintas su inžinerinius tinklus eksploatuojančiomis 

įmonėmis; 

5.3. leidimo statybai kopiją, kai požeminių komunikacijų ar statinių statybai reikalingas 

leidimas statybai; 

5.4. kalendorinį darbų vykdymo grafiką dėl darbų trukmės suderinimo, jeigu bus vykdomi 

didelės apimties darbai; 

5.5. sutarties su kelių (gatvių), šaligatvių dangas atstatančia įmone kopiją; 

5.6. Administracijos Ūkio ir turto skyriaus išduotą leidimą, jeigu vykdant darbus, bus 

reikalinga kirsti, genėti, persodinti ar kitaip pašalinti medžius ir krūmus;  

5.7. apylankų ir kelio ženklų išdėstymo gatvėse schemą, suderintą su Palangos miesto 

policijos komisariatu. Schemoje turi būti pažymėtos kasinėjimo zonos aptvėrimas ir kelio ženklų 

išdėstymas; 

5.8. už kultūros paveldo apsaugą atsakingos institucijos išduoto leidimo kopiją, jeigu žemės 

darbai bus vykdomi kultūros vertybių apsaugos zonoje. 

6. Paraiškos vienoje pusėje nurodomas pareiškėjas, jo adresas, telefono numeris, darbų 

vykdymo tikslas, tiksli darbų vykdymo vieta, darbų apimtis, atlikimo būdas ir naudojami 

mechanizmai, darbų vykdymo pradžia ir pabaiga, atsakingo darbų vadovo vardas, pavardė ir jo 

kvalifikacijos atestato numeris ir kita Administracijos direktoriaus nustatyta informacija. Paraiškos 

kitoje pusėje yra nurodytos institucijos, su kuriomis būtina suderinti paraišką. Derinimai yra 

neatsiejama paraiškos dalis. Paraiškos formą tvirtina ir keičia Administracijos direktorius. 

7. Paraišką privaloma suderinti su derinimui nurodytomis institucijomis (pagal poreikį):  

7.1. miesto inžinerines komunikacijas (dujotiekis, vandentiekis ir kanalizacija, šilumos 

tinklai, elektros ir telefono kabeliai) eksploatuojančiomis įmonėmis, jeigu darbai bus vykdomi 

inžinerinių tinklų apsaugos zonose; 

7.2. Palangos miesto policijos komisariatu, jeigu darbai bus vykdomi gatvės važiuojamojoje 

dalyje; 

7.3. Priešgaisrine gelbėjimo tarnyba, jei kasinėjimo darbai vykdomi visoje gatvės 

važiuojamojoje dalyje; 

7.4. už kultūros paveldo apsaugą atsakinga institucija, jeigu darbai bus vykdomi kultūros 

paveldo teritorijose ir/ ar apsaugos zonose; 

7.5. Šventosios seniūnija, jeigu darbai bus vykdomi Šventosios seniūnijos teritorijoje; 

7.6. Administracijos Statybos skyriumi; 

8. Paraiškos registruojamos jų gavimo dieną. Jei paraiška registruojama ne su visais 5 

punkte išvardytais dokumentais, tai paraiškos su dokumentais pateikimo data laikoma paskutinio 

dokumento registravimo data ir laikas. 

 

III. LEIDIMO IŠDAVIMO TVARKA 

 

9. Leidimas išduodamas Administracijos Rinkliavų skyriuje per 10 darbo dienų, gavus 5 

punkte išvardytus dokumentus ir pateikus Rinkliavos apmokėjimo dokumento originalą arba 

mokėjimo pavedimą su banko žyma. 

10. Už Leidimo išdavimą mokama Rinkliava.  

11. Rinkliavos dydį apskaičiuoja Rinkliavų skyriaus specialistas, vadovaujantis galiojančiais 

Palangos miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintais tarifais. 

12. Leidimas išduodamas tik tokiam laikotarpiui, už kurį sumokėta Rinkliava. 

13. Nebaigus vykdyti darbų Leidime nurodytu terminu, Leidimo galiojimas gali būti 

pratęstas. Už kiekvieną darbų dieną Leidimo pratęsimo laikotarpiu Rinkliava skaičiuojama taikant 

koeficientą – 2. Dėl Leidimo galiojimo termino pratęsimo reikia kreiptis į Administraciją ne vėliau 

kaip prieš 2 darbo dienas iki Leidimo galiojimo pabaigos ir pateikti motyvuotą prašymą bei 

Rinkliavos mokėjimo dokumentą už Leidimo pratęsimą. 

14. Nebaigus vykdyti darbų Leidime nurodytu terminu ir vykdant darbus nepratęsus 

Leidimo termino, už kiekvieną darbų dieną Rinkliava skaičiuojama taikant koeficientą – 4. 



 

 

15. Jeigu vykdant darbus aptinkami brėžiniuose nenurodyti inžineriniai tinklai, 

archeologinis paveldas ar kultūros paveldo objekto vertingosios savybės, darbai turi būti laikinai 

sustabdomi. Leidimo galiojimo terminas taip pat sustabdomas, o likusios nepanaudotos Leidimo 

galiojimo dienos perkeliamos ir toliau skaičiuojamos nuo tos dienos, kai darbus vėl leidžiama 

vykdyti, gavus papildomą leidimą iš institucijos, kuriai priklauso rasti objektai. Leidimo turėtojas 

privalo informuoti Administracijos Rinkliavų skyrių apie darbų sustabdymo pradžią ir pabaigą. 

16. Leidimas kasinėjimo darbams vykdyti esamų kelių (gatvių) juostose neišduodamas, 

išskyrus jų remonto ar rekonstrukcijos atvejus ir likviduojant inžinerinių tinklų avarijas: 

16.1. nuo einamųjų metų gruodžio 1 d. iki kitų metų balandžio 15 d.; 

16.2. nepraėjus 5 metams po asfaltbetonio dangos įrengimo arba atnaujinimo. 

17. Administracijos direktorius pasilieka teisę uždrausti išduoti Leidimus vykdyti darbus 

vasaros sezono metu. Jeigu Administracijos direktorius pritarė Leidimo išdavimui vykdyti darbus 

vasaros sezono metu, Rinkliava skaičiuojama taikant koeficientą – 5. 

18. Inžinerinių tinklų avarijų likvidavimo darbai gali būti pradėti vykdyti be Leidimo, prieš 

tai pranešus Administracijos Ūkio ir turto skyriui. Jei darbai vykdomi keliuose (gatvėse), būtina 

informuoti Palangos miesto policijos komisariatą. Apie avariją, įvykusią kultūros paveldo objektų 

teritorijose arba jų apsaugos zonose, informuojama ir už kultūros paveldo apsaugą atsakinga 

institucija. Dirbant gaisro atžvilgiu pavojinguose objektuose ir likviduojant vandentiekio tinklų 

avarijas, apie tai būtina pranešti ir Priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai. 

19. Jeigu inžinerinių tinklų avarija nelikviduojama per 24 val. arba išardytos dangos po šios 

avarijos likvidavimo neatstatomos per 5 paras, privaloma gauti Leidimą pagal 5 punkto 

reikalavimus. Tokiu atveju Leidimo terminas pradedamas skaičiuoti nuo 6 paros. 

20. Leidimas neišduodamas, jeigu: 

20.1. nesumokėta Rinkliava; 

20.2. nepateikti 5 punkte nurodyti dokumentai; 

20.3. pagal anksčiau išduotą Leidimą, kurio terminas jau pasibaigęs, išardytos dangos 

neatkurtos pagal statybos techninio reglamento STR. 1.07.02:2005 „Žemės darbai“ reikalavimus. 

21. Leidimo formą ir išdavimo tvarką tvirtina ir keičia Administracijos direktorius. 

22. Leidimo vienoje pusėje nurodomas Leidimo turėtojo pavadinimas, teisinė forma, kodas, 

buveinė, telefono numeris, darbų vykdymo tikslas, tiksli darbų vieta, apimtis, atlikimo būdas ir 

naudojami mechanizmai, darbų vykdymo pradžia ir pabaiga, Leidimo turėtojo įsipareigojimai, 

duomenys apie Leidimo galiojimo pratęsimą, kita Administracijos direktoriaus nustatyta 

informacija. Leidimo kitoje pusėje išdėstyti atliktų darbų derinimai, kuriuos Leidimo turėtojas turi 

suderinti su nurodytomis institucijos užbaigęs darbus. Atliktų darbų derinimai yra neatsiejama 

Leidimo dalis. 

23. Leidimą pasirašo Rinkliavų skyriaus vedėjas, jo nesant – Administracijos direktoriaus 

įgaliotas asmuo. 

24. Leidimus registruoja Rinkliavų skyriaus specialistas Leidimų registravimo žurnale 

(priedas). 

25. Paraiškos dėl Leidimo išdavimo su pateiktais dokumentais, išduotų Leidimų kopijos 

laikomos ir pasibaigus Leidimų galiojimo terminui saugomos Administracijos direktoriaus nustatyta 

tvarka. 

 

IV. LEIDIMO TURĖTOJO PAREIGOS 

 

26. Leidimo turėtojas privalo: 

26.1. prieš dvi paras iki darbų pradžios pakviesti į darbų vietą institucijų, nurodytų kitoje 

Leidimo pusėje, atstovus ir nepradėti darbų be jų sutikimo; 

 

26.2. vadovautis organizaciniu tvarkomuoju statybos techniniu reglamentu STR. 

1.07.02:2005 „Žemės darbai“, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gruodžio 

21 d. įsakymu Nr. D1-629; 

26.3. vadovautis Želdinių apsaugos, vykdant statybos darbus, taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. D1-193; 



 

 

26.4. laikytis Palangos miesto tvarkymo ir švaros taisyklių; 

26.5. prižiūrėti statybos aikšteles, kelius ir greta statybos objektų esančias gatves ir 

šaligatvius, užtikrinti transporto priemonių, išvažiuojančių iš statybos aikštelių, švarą taip, kad 

nebūtų teršiamos šalia statybos objektų esančios gatvės; 

26.6. įrengti saugų praėjimo taką pėstiesiems ir saugų statybos teritorijos atitvarą;  

26.7. suderinti su gyventojais ir organizacijomis dėl privažiavimų prie jų pastatų, vykdant 

darbus;  

26.8. neleisti klijuoti reklaminių lapelių ir plakatų ant atitvarų ir aptvėrimų, jiems atsiradus 

skubiai juos nuvalyti, prižiūrėti atitvaro estetinę išvaizdą; 

26.9. užbaigus darbus, atkurti žemės paviršiaus lygį tokį, koks buvo iki darbų pradžios arba 

pakeisti tik pagal statinio projekto sprendimus; 

26.10. įrengti gatvių dangas ir jų pagrindus pagal esamą arba tipinę konstrukciją, 

atitinkančią gatvės kategoriją; 

26.11. pasėti žolę ir atsodinti gėlynus buvusiose ar su Administracijos Ūkio ir turto skyriumi 

suderintose vietose sodinti tinkamu laiku, vadovaujantis Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų 

įrengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 14 

d. įsakymu Nr. D1-674. 

27. Atstatytoms dangoms nustatomas ne trumpesnis nei teisės aktuose nurodytas garantinis 

terminas. Per šį terminą atviri ir paslėpti atstatytos dangos defektai šalinami rangovo arba ūkio būdu 

statančio statytojo (užsakovo) ar juos apdraudusios įmonės lėšomis. 

 

V. LEIDIMO GALIOJIMO PANAIKINIMAS 

 

28. Leidimo turėtojas atliktus darbus privalo suderinti su: 

28.1. miesto inžinerines komunikacijas (dujotiekis, vandentiekis ir kanalizacija, šilumos 

tinklai, elektros ir telefono kabeliai) eksploatuojančiomis įmonėmis, kad inžinerinės komunikacijos 

nepažeistos (sutvarkytos); 

28.2. Administracijos Statybos skyriumi; 

28.3. Administracijos Ūkio ir turto skyriumi, jeigu darbai buvo vykdomi Palangos miesto 

teritorijoje, arba Šventosios seniūnija, jeigu darbai buvo vykdomi Šventosios seniūnijos teritorijoje, 

kad atstatytos dangos ir sutvarkyta teritorija priimama.  

29. Pasibaigus Leidimo galiojimo laikui Leidimo kopiją kartu su atliktų darbų derinimais 

privaloma pristatyti Administracijos Rinkliavų skyriui. 

 

VI. LEIDIMO KONTROLĖ IR ATSAKOMYBĖ 

 

30. Administracijos Viešosios tvarkos skyriaus specialistas atlieka kontrolę, kad Palangos 

miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje nevyktų kasinėjimo darbai be Leidimų. 

31. Asmenys, vykdantys darbus be Leidimo arba pažeidžiantys statybos techninio 

reglamento STR. 1.07.02:2005 „Žemės darbai“ ir šio tvarkos aprašo reikalavimus, arba atlikdami 

darbus nukrypstantys nuo Leidime nurodytos darbų vykdymo teritorijos ribų, atsako teisės aktų 

nustatyta tvarka, o, Administracijai pareikalavus, privalo sustabdyti darbus. Rangovas arba ūkio 

būdu statantis statytojas (užsakovas) privalo Administracijos nurodytu laiku atkurti buvusią padėtį 

arba gauti Leidimą pagal 5 punkte nurodytus reikalavimus. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

32. Ginčai, kilę dėl tvarkos nuostatų nesilaikymo, sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. 

______________________ 

 



 

 

Leidimo vykdyti kasinėjimo darbus Palangos miesto 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės 

reikšmės keliuose, gatvėse, dviračių ir pėsčiųjų takuose, 

aikštėse, skveruose, kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo 

tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

LEIDIMŲ REGISTRAVIMO ŽURNALAS 

 

Eilės 

nr. 
Leidimo nr. 

Leidimo 

išdavimo data 

Leidimo 

galiojimo laikas 

Fizinio ar 

juridinio 

asmens 

rekvizitai 

Darbų vieta 

Vietinės 

rinkliavos 

dydis 

Leidimą paėmusio asmens 

vardas, pavardė, parašas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

       

 

 

____________________ 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Palangos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo  

Nr. A1-801 

1.2 punktu 
............................................................................................................................................................................................. 

(statytojo (rangovo) įmonės pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

............................................................................................................................................................................................. 

(kodas) 

............................................................................................................................................................................................. 

(registracijos adresas, telefonas) 

Palangos miesto savivaldybės administracijai 
 

PARAIŠKA 

DĖL LEIDIMO VYKDYTI KASINĖJIMO DARBUS PALANGOS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE, ATITVERTI JĄ AR JOS 

DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE, IŠDAVIMO 

..................................................... 
(data) 

Palanga 

 

Prašau išduoti Leidimą vykdyti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje.  

Darbų vykdymo vieta 

................................................................................................................................................................................................  
(adresas) 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................

 

Darbų vadovas 

....................................................................................................................................................................................................................  
(vardas, pavardė, kvalifikacijos atestato Nr.) 

Darbų tikslas ir pobūdis 

........................................................................................................................................................................................ 
(kokius darbus numatoma vykdyti) 

Numatomi naudoti mechanizmai 

............................................................................................................................................................. 
(pavadinimai, tipai) 

................................................................................................................................................................. ........................................................................................................................................................................................................ 

Ardomos/atitveriamos dangos kiekis: 
Važiuojamoji dalis (asfaltbetonio, trinkelių, žvyro danga) ..................... m

2 
Šaligatvis ....................... m

2 

Žalieji plotai ........................ m
2 

Numatoma iškasti (užpilti) žemės ................. m
3
 ir (ar) perteklių išvežti .......................................................  

(kiekis) 
  

(nurodyti vietą) 

Darbų pradžia 20........ m. .............................................................. d. .............. val. 

Darbų pabaiga 20........ m. ............................................................ d. .............. val. 

Dangos atstatomos iki 20......m. .................................................................. d. 
PRIDEDAMA: lapų sk. 

Suderintas sklypo planas su esamais ir projektuojamais inžineriniais tinklais ir nurodytomis darbų vietomis  

Leidimo statybai kopija  

Kalendorinis darbų vykdymo grafikas  

Sutarties su dangas atstatančia įmone kopija  

Palangos miesto savivaldybės administracijos Ūkio ir turto skyriaus išduotas leidimas kirsti, genėti medžius ir krūmus  

Apylankų ir kelio ženklų išdėstymo schema  

Už kultūros paveldo apsaugą atsakingos institucijos išduoto leidimo kopija  

Mokėjimo dokumentas apie sumokėtą vietinę rinkliavą  

Kiti dokumentai:  

Pareiškėjas .............................................................................  .................................................................... 
(vardas, pavardė)     (parašas) 

A.V. 



 

 

DERINIMAI 

 

Institucijos pavadinimas, adresas, telefono 

numeris 

 

Paraiška suderinta, pareigos, 

vardas, pavardė, parašas, data 

 

UAB „Palangos komunalinis ūkis“ 

Ganyklų g. 34, LT-00138 Palanga 

Tel. (8 460) 48 105 

 

 

UAB „Palangos vandenys“ 

Austėjos g. 36, LT-00163 Palanga  

Tel. (8 460) 41 221, 41 222 

 

 

UAB „Litesko“ filialas „Palangos šiluma“ 

Klaipėdos pl. 63, LT-00148 Palanga  

Tel. (8 460) 51 431 

 

 

AB LESTO  

Tiekėjų g. 19, LT-97123 Kretinga 

Tel. (8 445) 79 176 

 

 

AB TEO LT  

J. Biliūno g. 1, LT-00134 Palanga 

Tel. (8 460) 43 289 

 

 

AB „Lietuvos dujos“ 

Klaipėdos pl. 59, LT-00128 Palanga 

Tel. (8 460) 52 028 

 

 

Palangos priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba 

Druskininkų g. 13, LT-00149 Palanga 

Tel. (8 460) 41 250 

 

 

Palangos miesto policijos komisariatas 

Vytauto g. 4, LT-00135 Palanga 

Tel. (8 460) 41 527 

 

 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos Klaipėdos teritorinis padalinys 

Tomo g. 2, LT-91245 Klaipėda 

Tel. (8 46) 310 826, 216 490 

 

 

Šventosios seniūnija 

Šventosios g. 14, LT-00306 Palanga 

Tel. (8 460) 45 275 

 

 

Palangos miesto savivaldybės administracijos  

Statybos skyrius 

Gintaro g. 33A, LT-00133 Palanga 

Tel. (8 460) 48 714 

 

 

_____________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A1-977, 2012-09-25, paskelbta TAR 2012-09-25, i. k. 2012-01968 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.497022


 

 

PATVIRTINTA 

Palangos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo  

Nr. A1-801 

1.3 punktu 

 

LIETUVOS RESPUBLIKA 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

RINKLIAVŲ SKYRIUS 

 

L E I D I M A S NR. 

KASINĖJIMO DARBAMS ATLIKTI/ 

TERITORIJAI ATITVERTI IR/ AR EISMUI APRIBOTI 

 
Leidimo turėtojas: 

Įmonės pavadinimas/ fizinio asmens vardas, pavardė ............................................................................................................................. ...................... 

.................………...................................…...........................................………...................……...................................................................................................... .................................. 

Įmonės/ asmens kodas ………….........…………….……………………....................…….......................... ..............................................................................................  

Adresas, tel. nr. ……..........……………………………….………………...............................….…............................................................ ........................................… 

Darbų vadovas, vardas, pavardė, kvalifikacijos atestato numeris, tel. nr. ............................................................................................ 

................................................................. ............................................................................................................................. ..........................................................................................................  

Darbų vykdymo vieta, adresas ............................................................................................................................. ........................................................................................ 

.................................................................................................................................................................. ................................................................................................................ 

Darbų tikslas ir pobūdis.............................................................................................................................. .......................................................................................................... 

Naudojamų mechanizmų pavadinimas, tipas ............................................................................................................................. .............................................. 

Darbų pradžios data ............................................................ 
Darbų pabaigos data ........................................................... 
Leidimo išdavimo data ...................................................... 
Reikalaujama: 

 

1. Prieš dvi paras iki darbų pradžios pakviesti į darbų vietą institucijų, nurodytų kitoje leidimo pusėje, atstovus ir 

nepradėti darbų be jų sutikimo. 

2. Vykdant kasinėjimo darbus vadovautis statinio statybos projekto, darbų technologijos projekto, darbų vykdymo 

aprašo, suderintos darbų schemos ir darbų saugos reikalavimų. 
3. Iki darbų pradžios užtikrinti normalias eismo sąlygas, apylankas (kai darbai vykdomi eismo vietose).  

4. Dangas atstatyti pagal projekto ir normatyvinių statybos dokumentų reikalavimus ir atliktus darbus suderinti su 

institucijomis, nurodytomis kitoje leidimo pusėje, iki 20  m.      d. 

5. Laikytis visų Lietuvos Respublikos įstatymų, Palangos miesto savivaldybės tarybos, Palangos miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymų, reglamentuojančių žemės ir statybos darbus, bei šio leidimo 

reikalavimų.  

 

A. V. ..…………………………………….…………............................................................................................................................. 
(leidimo turėtojo parašas, vardas, pavardė) 

A.V. ..…………………………………….…………...............................…………..................................................................... ................ 
(leidimą išdavusio tarnautojo pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

Leidimo galiojimo pratęsimo data nuo 

iki 

A. V. ..…………………………………………….…….................….……………………........................................................................... 
 (leidimo turėtojo parašas, vardas, pavardė) 

A.V...……………………………………….………………….…………...............................………........................................................... 
(leidimą išdavusio tarnautojo pareigos, parašas, vardas, pavardė) 



 

 

ATLIKTŲ DARBŲ DERINIMAI 

Institucijos pavadinimas,  

adresas, telefono numeris 

Inžineriniai tinklai nepažeisti, 

patikrinta  

pareigos, vardas, pavardė, parašas, data 

UAB „Palangos komunalinis ūkis“ 

Ganyklų g. 34, LT-00138 Palanga 

Tel. (8 460) 48 105 

 

UAB „Palangos vandenys“ 

Austėjos g. 36, LT-00163 Palanga 

Tel. (8 460) 41 221, 41 222 

 

UAB „Litesko“ filialas „Palangos šiluma“ 

Klaipėdos pl. 63, LT-00148 Palanga 

Tel. (8 460) 51 431 

 

AB LESTO  

Tiekėjų g. 19, LT-97123 Kretinga 

Tel. (8 445) 79 176 

 

TEO LT, AB 

J. Biliūno g. 1, LT-00134 Palanga 

Tel. (8 460) 43 289 

 

AB „Lietuvos dujos“ 

Klaipėdos pl. 59, LT-00128 Palanga 

Tel. (8 460) 52 028 

 

Palangos miesto savivaldybės administracija 

Statybos skyrius 

Gintaro g. 33A, LT-00133 Palanga 

Tel. (8 460) 48 714 

 

Atstatytos dangos, sutvarkyta teritorija priimtos: 
 

Palangos miesto savivaldybės administracijos 
 

Ūkio ir turto skyrius  _______________________________________
 

Gintaro g. 33A, LT-00133 Palanga 
(tarnautojo pareigos, parašas, vardas, pavardė)

 

Tel. (8 460) 41 408 _________________________________________ 
(priėmimo data)

  

arba 

Šventosios seniūnija 
Šventosios g. 14, LT-00306 Palanga _______________________________________________ 

(tarnautojo pareigos, parašas, vardas, pavardė)
 

Tel. (8 460) 45 275 __________________________________ 
(priėmimo data)

 

__________________ 

Priedo pakeitimai: 
Nr. A1-977, 2012-09-25, paskelbta TAR 2012-09-25, i. k. 2012-01968 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Palangos miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A1-977, 2012-09-25, paskelbta TAR 2012-09-25, i. k. 2012-01968 
Dėl Direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. A1-801 pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.497022
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.497022

